第１号様式（第５条関係）

年  月  日

多摩市長       殿

住所 ※

氏名

電話

多摩市飼い主不明猫保護譲渡補助金対象認定申請書

多摩市飼い主不明猫保護譲渡補助金交付要綱第５条第１項の規定により、下記の猫につ

いて補助金の経費の算定対象となることの認定を申請します。

記

毛 色

性 別

呼 び 名  年 齢

生息していた場所 多摩市

預 か り 場 所

（猫が最初に保護された日：    年  月  日）

備 考

※ 多摩市外に住所を有する方は、多摩市内の在勤、在学又は活動の場所及びその名称も

併せて記入してください。

当該猫が飼い主不明猫であったこと、及び以上の内容での保護預かりに支障がないこと

を確認しました。

    年  月  日

多摩市猫の飼い方普及員 氏名